“KREDEX” MMC Bank Olmayan Kredit Taskilati
31 dekabr 2017-ci il tarixinda basa ¢atmis il Uzra
Macmu Galir hagqinda Hesabat

Faiz galirlari

Faiz xarclari

Xalis faiz galirlari

Xalis komissiya galirlari
Digar galirlar

Qeyri-faiz galirlari
iscibr tizra xarclar
Umumi va inzibati xarclar

©mlakin va avadanhigin kéhnalmasi ve geyri-maddi
aktivlarin amortizasiyasi

vaxti kegmis kreditbr Gzrs ehtiyatlara ayirmalar
Qeyri-faiz xarclari
Manfaat vergisi xarcindan awal manfaat

Manfaat vergisi xarci

1 Gzre manfast

Misviq

2017
AZN

133343.42

47067.55
86275.87
10226.74
5844.68
16071.42
55480.09

80743.66

6018.48
7411.88
149654.11

(47306.82)

(47306.82)

Tatyana Filileyeva

Bas mihasib

2016
AZN

176689.21
57363.70
119325.51
6623.21
16094.16
22717.37

40249.21

110469.39

5993.39.

112438.05

269150.04

(127107.16)

(127107.16)



“KREDEX” MMC Bank Olmayan Kredit Taskilatl
31 dekabr 2017-ci il tarixinda basa ¢atmis il Uzra

Balans haqginda

AKTIVL®R:

Pul va pul vasaitlari

Mstarilara verilmis kreditlar

©mlak, avadanliq ve geyri-maddi aktivlar

Kreditlar izra mumkin zararlarin
d8danilmasi Gg¢lin xUsusi ehtiyat

Digar aktivler

CoOMI :

OHDOLIKLOR:
Borc alinmis vasaitlar
Digar 6hdasliklar

Manfaat vergisi dhdaliyi

CoMiI :

KAPITAL

Nizamnama kapitali

Kec¢mis ilbrin manfaati/zarari
Cari ilin xalis manfaati (zarari)
Bolusdurilmamis manfasat/zarar

Cami kapital

COMI KAPITAL V® OHDSLIKLSBR

Hesabat

2017
AZN

1913.64
486610,82

10810.74
(98203,89)

41899,61

443030.92

299082.00

18362,9

0.00

317444.90

300000.00

(127107,16)

(47306.82)

125586.02

443030.92

2016
AZN

8856.17
584199.07

16829.22
(112438.05)

52411.90

549858.31

351499.00
25466.47
0.00

376965.47

300000.00

(127107.16)

172892.84

549858.31



“KREDEX”MMC Bank Olmayan Kredit Taskilati
31 dekabr 2017-c1 il tarixinda basa ¢atmis il Gzra
Pul harakati hesabati hagginda hesabat

OMOLIYYAT FOALIYYSTI UZRO PUL
VOSAITLORININ HORBKOTI:

Alinnus faiz galirlari

Odanilmis faiz xarclari

Alinrnis digar galirlar

Mistarilara verilniis xalis kreditlar
Qabagcadan 6damalar

Odanilmis aTak hagql va sosial ayirmalar
Odanilmis inzibati va digar amaliyyat xarclari
Odanilmis manfaat vergisi

Omaliyyat faaliyyatindan alds edilan xalis pul
vasaitlari

INVESTISIYA FOALIYYSTI UZRS PUL
VOSAITLORININ HOROBKOTI:

omlak, avadanlig ve geyri-maddi aktivlarin
alinmasi

Omlak va avadanliglarin satisindan daxil olan galir

investisiya foaliyyatine yénalmis xalis pul
vasaitlari

MALIYYOLOSDIRILM® FBALIYYOSTI
UZR® PUL VBSAITLSRININ HORBK®STI:
Taskilatin sshmdarlarina édanilmis dividendlar
istigrazlarimn yerlasdirilmasi

Borc vasaitlarinin alds edilmasi

Borc vasaitlarinin geri 6danilniasi

Maliyyaslasdirilma faaliyyatindan daxil olan
xalis pul vasaitlari

Pul vasaitlari va pul vasaitlarinin
ekvivalentlarinds xalis (azalma)/artim

Pul vasaitleri va pul vasaitlarinin ekvivalentlari,
doévrin swalina
Pul vasaitlari va pul vasaitlarinin ekvivalentlari,
doévrin sonuna

2017

AZN
140335.61
(47799.72)
16071.42
96514.86
6.56
(55480.09)

(90619.87)
0.00

59028.77

0.00

324812.00
(425028.72)

(100216.72)

(6942.53)

8856.17

1913.64

2016
AZN
143430.45
(57491.67)
22717.37
161164.23
(3554.15)
(49104.19)

(110132.93)
(4459.86)

102569.25

(86.00)

(86.00)

(16428.61)

159200.00
(259460.10)

(116688.71)

(14119.46)

5263.29

8856.17



